Домашна задача од овратни и неповратни промени
Откриј во дадените примери дали се работи за повратна или неповратна промена.До секој пример запиши го видот на промената.Задачата работи ја во тетратката за домашн задча

1. Пареа од чајник на прозорец 
2. Свеќа што гори 
3. Некој става шеќер во шолја чај 
4. Логорски оган 
5. Ред чоколада и сонце
6. Замрзнато езерце и лизгач на него 
7. Автомобил прекриен со слана 
8. Лепче што се пече во тостер 
9. Јајце што се пржи во тавче 
10. Плажа и кофичка „Дете го сее песокот низ прстите за да ги отстрани школките“. 

